- Celsus, A. Corn. de Re med. c. praef. Wedelii. 8. Jena. 30. 12 gr.  
 — ratio occurrendi morbis mineralium abusu produci solit. 8. Strasb.  
 83. König. 8 gr.  
 — de tuenda sanitate, vol. eleg. lat. expr. auct. Clossio. 8. maj.  
 Strasb. 85. König. 8 gr.  
 — id. ed. Clofs. 8. maj. Tub. 86. Osiander. 6 gr.  
 — von der Arzneiwissenschaft, übers. mit dessen Leben u. Anmerk. gr. 8.  
 Jena. 79. Gabler. 1 rthl. 16 gr.  
 — dass. 76 und 85 Buch, übers. 8. Krft. 89. Jäger. 20 gr.  
 Censorinus, de Die natali ex rec. A. Goetzii. 8. Altorf. 42. 3 gr.  
 — c. adnot. Gruberi. 8. Norimb. 805. Bauer. 20 gr.  
 — — 8. ib. 810. Lechner. 8 gr.  
 Cicero, Marc. Tull. Opera, ad opt. edit. coll. praemittitur vita ex  
 Plutarchi gr. lat. redd. cum notitia literaria, c. Ind. 13. vol. 8. maj.  
 Bionti 88. 9 rthl. 8 gr.  
 — — ed. stereotypa 12. vol. 12. Lips. Tauchnitz. 6 rthl. 18 gr.  
 — — 20. vol. 8. Mannh. Löfler. 83—87. Postpap. 12 rthl.  
 — — animadv. crit. instr. indices. et. Lexicon Cic. adj. C. D. Beck.  
 vol. I—IV. 8. Lips. Schwickert. 95—807. 6 rthl. 8 gr.  
 — — ex rec. J. A. Ernesti cum var. lect. Gruterianae et Clave Cic.  
 8. maj. Halae. Orphan. 76. 77. 5 rthl. 12 gr.  
 — — praefationes et notae J. A. Ernesti ad Cic. Op. omnia. Ed. maj.  
 2 Pts. 8. maj. ib. 807. 3 rthl. 12 gr.  
 — — Clavis etc. 8. maj. ib. 818. 2 rthl.  
 — — ex rec. J. A. Ernesti, cum ejusd. notis et clave Cic. V. Tomi.  
 8. maj. ib. 76. 8 rthl. 8 gr.  
 — — deperditorumque libr. fragm. c. lect. ind. etc. ed. C. G. Schütz.  
 8. Lips. 814—20 G. Fleischer.  
 T. I. incerti auctoris rhetoricorum ad Herennium et Ciceronis  
 rhetorica. 20 gr.  
 T. II. de Oratore. 20 gr.  
 T. III. Brutus seu de claris orat. — Orator — Topica. — Part. orat. — de opt. gen. orat. 16 gr.  
 T. IV. Orationes, pro Quintio Roscio Amerino. — Roscio Commodo. — Divin. in Caecil. 16 gr.  
 T. V. p. 1. 2. Orationes verrianae. 1 rthl. 8 gr.  
 T. VI. Orationes pro Fontejo, — Caecina, lege Manil., Cluentio, de lege agrar., pro Rabirio. 16 gr.  
 T. VII. Orationes in Catil., pro Murena, Flacco, Sulla, Archia, Plancio. 16 gr.  
 T. VIII. p. 1. Orat. pro Sext., in Vatini., pro Caelio, de provinc. cons., pro Balbo, in Pisonem, pro Milone, pro Rabirio posth., pro Ligario pro rege Deiotaro. 1 rthl.  
 T. VIII. p. 2. Orat. Philipp. in M. Ant. 16 gr.  
 T. VIII. p. 3. Orat. post redd. in sen., ad quirites, pro domo, de Harusp. resp., pro M. Marc., acc. ad Brutum et Bruti ad. Cic. epp. 16 gr.  
 T. IX. X. Epistolae ad familiares. 1 rthl. 12 gr.  
 X. XI. XII. Epistolae ad Pomp. Att. et ad Quintum fratrem. 2 rthl.  
 T. XIII. Academica et de finibus bon. et mal. 20 gr.  
 T. XIV. Tuscul. Disput. et Paradoxa. 16 gr.